ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
              ТОЦКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04.09.2015г.  №  136-п
п. Пристанционный

О предоставлении земельного участка в аренду по адресу пос. Пристанционный ул. Юбилейная ,д.1А корпус 9
    В соответствии со ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района  № 199 от 09.07.2015года  «Об утверждении Правил подготовки, организации и проведении аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности.», Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет :
    1.Предоставить в аренду сроком на 3 (три) года Сафарову Рахибу Ибрагиму Оглы   на основании протокола  «О результатах открытых торгов по продаже земельных участков в собственность или права их аренды» от 28 августа 2015 года № 6 земельный участок площадью 2813 кв. м. с кадастровым номером 56:32:1701001:2480.
Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для размещения складов.
Местоположение: Оренбургская обл., р-н Тоцкий, пос. Пристанционный, ул. Юбилейная, №1 А, корпус 9.
    2. Администрации Пристанционного сельсовета  заключить договор аренды земельного участка с Сафаровым Р.И.
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава администрации
Пристанционного сельсовета                                       Н.А. Чуйкова
Разослано:  администрация района, прокуратура, отдел по имуществу, ФГБУ «КП Росреестра» по Оренбургской области, Сафаров Р.И.